

ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R SERGIPE, 23 - LA SALLE

PATO BRANCO PR

Telefone: 46 3225 5727

e-mail: faturamento@abcdistribuidora.far.br

CNPJ: 12.014.370/0001-67

IE: 9052126301

**Vendedor: LUIZ AUGUSTO****ORCAMENTO Nº: 19.442****EMISSÃO: 13/11/2023****TOTAL: 481.881,36****Cliente: 288 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE****Endereço: AVENIDA IGUACU****Nº:750****Complemento:****Bairro: CENTRO****Cidade: NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE****UF: PR****CEP: 85635000****CNPJ/CPF: 95.589.289/0001-32****Inscrição/RG: ISENT0****Telefone: 46 3546-1144**

| Código | Produto | Lote | Fabricação | Validade | Marca | Un | Quant. | R\$ Unit | R\$ Total |
|--------|---|------------|------------|----------|------------|-----|--------|----------|-------------|
| 3.663 | ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA PACOTE C/ 100 | 026 | 01/05/23 | 31/05/28 | THEOTO | PCT | 120 | 6,5660 | 787,9200 |
| 3.595 | AGUA OXIGENADA 10V 1000ML | 2204124 | 14/10/22 | 31/10/25 | RIOQUIMICA | UN | 20 | 5,8660 | 117,3200 |
| 2.775 | AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 C/ 100 | SAGAAA128A | 03/03/21 | 03/03/26 | DESCARPACK | CX | 150 | 8,7360 | 1.310,4000 |
| 3.334 | AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 C/ 100 | 230502 | 01/05/23 | 31/05/28 | MEDIX | CX | 50 | 7,8400 | 392,0000 |
| 435 | AGULHA DESCARTAVEL 25X07 C/ 100 | 2AGAA024C | 01/07/23 | 30/07/28 | DESCARPACK | CX | 350 | 8,4140 | 2.944,9000 |
| 2.187 | AGULHA DESCARTAVEL 25X08 C/ 100 | SAGAAA165C | 01/07/22 | 30/06/27 | DESCARPACK | CX | 150 | 7,4200 | 1.113,0000 |
| 914 | AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/ 100 | 2AGAA019I | 01/05/23 | 30/04/28 | DESCARPACK | CX | 300 | 8,9040 | 2.671,2000 |
| 1.812 | ALCOOL 70% 1000ML | 1830 | 13/09/23 | 13/09/25 | ARAUCARIA | UN | 800 | 5,4127 | 4.330,1600 |
| 2.613 | ALCOOL ETILICO 70% 100ML | 2100522 | 02/02/21 | 02/02/24 | RIOQUIMICA | UN | 150 | 2,5060 | 375,9000 |
| 2.149 | ALCOOL IODADO 0,1% 1000ML | | | | RIOQUIMICA | UN | 5 | 20,0200 | 100,1000 |
| 358 | ALGODAO HIDROFILO EM ROLO 500G | 07/23 | 22/07/23 | 22/07/28 | NATHY | UN | 50 | 16,9120 | 845,6000 |
| 1.806 | ALMOTOLIA 500ML TRANSPARENTE | 72778 | 01/02/18 | 01/02/40 | J.PROLAB | UN | 20 | 4,3400 | 86,8000 |
| 2.561 | APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRACO BSPII | | | | G-TECH | UN | 20 | 131,0792 | 2.621,5840 |
| 498 | ATAD. GESSADA 10CM CX/20UN C/ 20 | | | | CREMER | CX | 5 | 54,6000 | 273,0000 |
| 940 | ATADURA DE CREPOM 08CMX1,8M 13FIOS | 4074 | 03/07/19 | 03/07/24 | MELHOR MED | UN | 1.000 | 0,7000 | 700,0000 |
| 1.014 | ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,8M | | | | CREMER | UN | 2.000 | 1,8760 | 3.752,0000 |
| 3.767 | AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL C/TOALHA TAM G | SAIMAA022C | 01/02/23 | 31/01/28 | DESCARPACK | UN | 5 | 15,3720 | 76,8600 |
| 1.079 | BANDAGEM TRIANGULAR TAMANHO M | A008 | 11/11/20 | 11/11/40 | RESGATE | UN | 20 | 6,9511 | 139,0220 |
| 1.023 | BOLSA COLETA DE SANGUE SIMPLES 500ML | 620423 | 01/05/23 | 31/05/25 | JP | UN | 400 | 42,7000 | 17.080,0000 |
| 3.609 | CAMPO OPERATORIO PREMIUM 45CM X 50CM C/CADARCO RADIOPACO C/50 C/ 50 | 33310323 | 01/03/23 | 01/03/28 | ERIMAX | PCT | 30 | 86,5060 | 2.595,1800 |
| 1.622 | CATETER INTRAVENOSO N 16G | SCTPAA067B | 01/03/22 | 28/02/27 | DESCARPACK | UN | 800 | 0,8568 | 685,4400 |
| 1.626 | CATETER INTRAVENOSO N 18G | 2CTPAA004I | 01/10/22 | 30/09/27 | DESCARPACK | UN | 800 | 0,7840 | 627,2000 |
| 1.627 | CATETER INTRAVENOSO N 20G | 2CTPAA016C | 01/03/23 | 28/02/28 | DESCARPACK | UN | 2.500 | 0,6826 | 1.706,5000 |
| 1.625 | CATETER INTRAVENOSO N 22G | 2CTPAA006D | 01/11/22 | 31/10/27 | DESCARPACK | UN | 2.000 | 0,8260 | 1.652,0000 |
| 1.623 | CATETER INTRAVENOSO N 24G | 2CTPAA006G | 01/11/22 | 30/10/27 | DESCARPACK | UN | 3.000 | 0,7658 | 2.297,4000 |
| 944 | CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO | | | | MEDSONDA | UN | 20 | 1,1480 | 22,9600 |
| 2.084 | CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA 100ML | | | | RIOQUIMICA | UN | 500 | 2,2400 | 1.120,0000 |
| 2.175 | CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 100ML | | | | RIOQUIMICA | UN | 1.000 | 3,6260 | 3.626,0000 |
| 1.036 | COLAR CERVICAL DE RESGATE G | | | | RESGATE | UN | 5 | 14,6569 | 73,2845 |
| 1.038 | COLAR CERVICAL DE RESGATE M | | | | RESGATE | UN | 5 | 14,6569 | 73,2845 |
| 881 | COLAR CERVICAL DE RESGATE NEONATO | | | | RESGATE | UN | 5 | 13,3000 | 66,5000 |
| 1.037 | COLAR CERVICAL DE RESGATE P | | | | RESGATE | UN | 5 | 14,6569 | 73,2845 |
| 1.035 | COLETOR DE URINA TIPO BOLSA 2LTS SIS. FECHADO | 220925 | 25/09/22 | 30/09/27 | MEDIX | UN | 200 | 4,6900 | 938,0000 |
| 2.596 | COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS | CO13AA0221 | 13/06/22 | 30/06/27 | DESCARPACK | UN | 200 | 8,2110 | 1.642,2000 |
| 94 | DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS 1000ML | 25332 | 13/06/23 | 13/06/25 | KELLDRIN | UN | 20 | 20,3000 | 406,0000 |
| 3.159 | ELETRODO DESC ADULTO/INFANTIL C/GEL | | | | SOLIDOR | UN | 200 | 0,2759 | 55,1800 |
| 1.544 | EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR E RESPIRO C/ FILTRO LUER LOCK | | | | GLOMED | UN | 5.000 | 1,0010 | 5.005,0000 |

Cliente: 288 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE**Endereço:** AVENIDA IGUACU**Nº:**750**Complemento:****Bairro:** CENTRO**Cidade:** NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE**UF:** PR**CEP:** 85635000**CNPJ/CPF:** 95.589.289/0001-32**Inscrição/RG:** ISENT0**Telefone:** 46 3546-1144

| | | | | | | | | | |
|-------|---|------------|----------|----------|--------------|-----|-------|----------|--------------|
| 2.823 | EQUIPO TRANSFUSAO CAMARA DUPLA FILTRO LS 1,5MT | | | | EMBRAMED | UN | 100 | 6,1460 | 614,6000 |
| 2.419 | ESFIGMOMANOMETRO ADULTO FECHO VELCRO | | | | PREMIUM | UN | 40 | 35,9352 | 1.437,4080 |
| 3.743 | ESPACADOR ADULTO/INFANTIL | | | | G-TECH | UN | 10 | 36,4000 | 364,0000 |
| 2.696 | ESPARADRAPO 10CM X 4,5M | 0063247K | 15/11/22 | 14/11/24 | CREMER | UN | 300 | 10,0520 | 3.015,6000 |
| 834 | FIO MONONYLON 3-0 AG 30MM 3/8 C/ 24 | | | | DONATI | CX | 20 | 47,6011 | 952,0220 |
| 2.591 | FIO MONONYLON 4-0 AG 30MM 3/8 - 45 CM C/ 24 | | | | TECHNOFIO | CX | 20 | 40,5989 | 811,9780 |
| 2.592 | FIO MONONYLON 5-0 AG 20MM 3/8 - 45 CM C/ 24 | | | | TECHNOFIO | CX | 20 | 43,4011 | 868,0220 |
| 3.160 | FITA INDICADORA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30CM | FA070/23 | 11/09/23 | 11/09/25 | CIEX | UN | 50 | 4,9000 | 245,0000 |
| 3.605 | FITA MICROPORE 5CM X 4,5M | | | | CIEX | UN | 1.500 | 4,3400 | 6.510,0000 |
| 1.332 | GAZE 10CM X 10CM 13 FIOS PCT C/500 UNID | | | | ERIMAX | UN | 200 | 47,2032 | 9.440,6400 |
| 3.153 | HASTES FLEXIVEIS CAIXA C/ 75 | | | | NATHY | CX | 5 | 1,7115 | 8,5575 |
| 1.826 | IMOBILIZADOR DE CABEÇA TIPO HEAD BLOCK INFANTIL | | | | RESGATE | UN | 1 | 102,9391 | 102,9391 |
| 20 | INDICADOR BIOLOGICO 24 HORAS C/ 10 | | | | 2I | CX | 10 | 19,5342 | 195,3420 |
| 3.260 | INDICADOR BIOLOGICO 3 HORAS C/ 50 | | | | 2I | CX | 10 | 489,2020 | 4.892,0200 |
| 3.398 | INDICADOR QUIMICO CLASSE II - BOWIE DICK C/ 50 | | | | 2I | CX | 5 | 626,5980 | 3.132,9900 |
| 2.899 | INDICADOR QUIMICO INTEGRADOR CLASSE 5 C/ 250 | | | | 2I | CX | 2.000 | 85,9250 | 171.850,0000 |
| 3.531 | INFUSOR MULTIVIAS C/CLAMP | 2EUUAA008A | 01/03/23 | 28/02/28 | DESCARPACK | UN | 5.000 | 0,7669 | 3.834,5000 |
| 3.693 | LAMINA DE BISTURI 15 CARBONO C/ 100 | | | | DESCARPACK | CX | 10 | 26,9500 | 269,5000 |
| 1.519 | LAMINA DE BISTURI 23 CARBONO C/ 100 | | | | MEDLEVENSO N | CX | 10 | 34,8600 | 348,6000 |
| 3.526 | LAMINA DE BISTURI 24 CARBONO C/ 100 | | | | DESCARPACK | CX | 10 | 26,9500 | 269,5000 |
| 2.233 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 6,5 | | | | DESCARPACK | PAR | 2.000 | 1,3020 | 2.604,0000 |
| 2.235 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 | | | | DESCARPACK | PAR | 4.000 | 1,3020 | 5.208,0000 |
| 946 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,5 | 3400SPZA85 | 07/07/21 | 06/06/26 | MAXITEX | PAR | 1.000 | 1,8546 | 1.854,6000 |
| 3.482 | LUVA DE LATEX C/ PO - TAM G C/ 100 | | | | MEDIX | CX | 210 | 15,5260 | 3.260,4600 |
| 3.481 | LUVA DE LATEX C/ PO - TAM M C/ 100 | | | | MEDIX | CX | 510 | 14,5040 | 7.397,0400 |
| 3.480 | LUVA DE LATEX C/ PO - TAM P C/ 100 | | | | MEDIX | CX | 800 | 14,5040 | 11.603,2000 |
| 3.479 | LUVA DE LATEX C/ PO - TAM PP C/ 100 | | | | MEDIX | CX | 500 | 15,1340 | 7.567,0000 |
| 3.720 | LUVA NITRILICA S/PO TAM P C/ 100 | | | | DESCARPACK | CX | 100 | 13,1180 | 1.311,8000 |
| 254 | MANTA TERMICA ALUMINIZADA ADULTO 2,10X1,40M | | | | RESGATE | UN | 50 | 6,3897 | 319,4850 |
| 3.320 | MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO C/ 50 | | | | LABOR IMPORT | CX | 500 | 9,3450 | 4.672,5000 |
| 1.131 | MONITOR DE GLICOSE SIMPLES - ON CALL PLUS | 12360852 | 29/01/23 | 28/01/25 | ON CALL PLUS | UN | 15 | 41,5000 | 622,5000 |
| 3.090 | NEBULIZADOR/INALADOR PORTATIL | 502201 | 14/03/23 | 12/12/32 | G-TECH | UN | 2 | 113,4560 | 226,9120 |
| 2.406 | OXIMETRO DE PULSO PORTATIL DE DEDO | | | | WINNERMED | UN | 2 | 65,3453 | 130,6906 |
| 3.886 | PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100M | | | | ESTERILCARE | UN | 110 | 84,1284 | 9.254,1240 |
| 3.887 | PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM X 100M | | | | ESTERILCARE | UN | 50 | 114,5416 | 5.727,0800 |
| 3.364 | PAPEL GRAU CIRURGICO 250MM X 100M | | | | CIEX | UN | 20 | 118,9860 | 2.379,7200 |
| 418 | PAPEL LENCOL HOSP 70CMX50M ECOLOGIC | | | | DESCARBOX | UN | 400 | 11,0449 | 4.417,9600 |
| 1.080 | PRANCHA RIGIDA POLIETILENO C/JOGO CINTOS | | | | RESGATE | UN | 1 | 412,5155 | 412,5155 |
| 1.419 | PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) | | | | FARMATEX | UN | 30 | 20,0711 | 602,1330 |
| 198 | SCALP 21G | | | | SOLIDOR | UN | 2.000 | 0,2514 | 502,8000 |
| 199 | SCALP 23G | | | | SOLIDOR | UN | 3.000 | 0,2353 | 705,9000 |
| 1.862 | SCALP 27G | | | | DESCARPACK | UN | 1.000 | 0,3220 | 322,0000 |
| 3.522 | SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER LOCK S/AGULHA | | | | DESCARPACK | UN | 9.000 | 0,2800 | 2.520,0000 |
| 1.365 | SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA 8X0,33MM | | | | DESCARPACK | UN | 1.500 | 0,8900 | 1.335,0000 |
| 426 | SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER LOCK S/AGULHA | | | | DESCARPACK | UN | 9.000 | 0,4634 | 4.170,6000 |
| 684 | SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER LOCK S/AGULHA | | | | DESCARPACK | UN | 800 | 0,1665 | 133,2000 |

Cliente: 288 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE**Endereço:** AVENIDA IGUACU**Nº:** 750**Complemento:****Bairro:** CENTRO**Cidade:** NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE**UF:** PR**CEP:** 85635000**CNPJ/CPF:** 95.589.289/0001-32**Inscrição/RG:** ISENT0**Telefone:** 46 3546-1144

| | | | | | | |
|-------|--|----------------------|----|--------|---------|-------------|
| 686 | SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER LOCK S/AGULHA | DESCARPACK | UN | 12.000 | 0,1820 | 2.184,0000 |
| 473 | SONDA FOLEY 2 VIAS 10 | CIRUTI | UN | 5 | 2,5200 | 12,6000 |
| 2.008 | SONDA FOLEY 2 VIAS 12 | MEDIX | UN | 5 | 2,2882 | 11,4410 |
| 797 | SONDA FOLEY 2 VIAS 14 | MEDIX | UN | 50 | 2,2882 | 114,4100 |
| 2.009 | SONDA FOLEY 2 VIAS 16 | MEDIX | UN | 100 | 2,2882 | 228,8200 |
| 181 | SONDA FOLEY 2 VIAS 18 | CIRUTI | UN | 150 | 1,6800 | 252,0000 |
| 2.011 | SONDA FOLEY 2 VIAS 20 | MEDIX | UN | 50 | 2,2882 | 114,4100 |
| 2.012 | SONDA FOLEY 2 VIAS 22 | MEDIX | UN | 40 | 2,2882 | 91,5280 |
| 3.106 | SONDA FOLEY 2 VIAS 24 | MEDIX | UN | 50 | 3,0031 | 150,1550 |
| 606 | SONDA NASOGASTRICA CURTA 08 | MARK MED | UN | 20 | 0,9240 | 18,4800 |
| 2.393 | SONDA NASOGASTRICA CURTA 10 | BIOSANI | UN | 40 | 0,5788 | 23,1520 |
| 2.391 | SONDA NASOGASTRICA CURTA 14 | BIOSANI | UN | 40 | 0,6616 | 26,4640 |
| 269 | SONDA NASOGASTRICA LONGA 08 | MARK MED | UN | 50 | 1,2320 | 61,6000 |
| 600 | SONDA NASOGASTRICA LONGA 12 | MARK MED | UN | 50 | 1,4420 | 72,1000 |
| 1.854 | SONDA NASOGASTRICA LONGA 14 | BIOSANI | UN | 50 | 1,1781 | 58,9050 |
| 1.882 | SONDA NASOGASTRICA LONGA 16 | BIOSANI | UN | 80 | 1,2180 | 97,4400 |
| 64 | SONDA NASOGASTRICA LONGA 18 | MARKMED | UN | 80 | 1,8480 | 147,8400 |
| 2.768 | SONDA NASOGASTRICA LONGA 20 | BIOSANI | UN | 50 | 0,8820 | 44,1000 |
| 3.519 | SONDA PARA ALIMENTACAO ENTERAL N 12 | MEDICONE | UN | 30 | 15,1900 | 455,7000 |
| 1.897 | SONDA URETRAL 12 | EMBRAMED | UN | 50 | 0,9520 | 47,6000 |
| 2.729 | SONDA URETRAL 16 | MEDSONDA | UN | 50 | 0,9150 | 45,7500 |
| 1.362 | SONDA URETRAL 18 | MARK MED | UN | 50 | 1,3160 | 65,8000 |
| 854 | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML | EUROFARMA | BL | 600 | 10,9060 | 6.543,6000 |
| 3.877 | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML | FARMACE | UN | 15.000 | 5,1660 | 77.490,0000 |
| 3.982 | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML | BAXTER | BL | 5.000 | 5,9500 | 29.750,0000 |
| 2.169 | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML | JP | BL | 600 | 7,5600 | 4.536,0000 |
| 533 | SORO GLICOSE 5% 250ML | KABIPAC FRESENIUS | FR | 1.000 | 6,4820 | 6.482,0000 |
| 2.047 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL | WINNERMED | UN | 100 | 10,4175 | 1.041,7500 |
| 170 | TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 C/BALAO | SOLIDOR | UN | 10 | 4,6651 | 46,6510 |
| 3.824 | TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 C/BALAO | MEDIX | UN | 10 | 3,9200 | 39,2000 |
| 3.728 | TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 C/BALAO | MEDIX | UN | 10 | 3,9200 | 39,2000 |
| 1.296 | TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 C/BALAO | CIRUTI | UN | 10 | 4,7600 | 47,6000 |
| 3.477 | TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 C/BALAO | MEDIX | UN | 10 | 3,9200 | 39,2000 |
| 91 | TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO | SOLIDOR | UN | 20 | 4,6136 | 92,2720 |
| 1.294 | TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO | CIRUTI | UN | 20 | 5,2500 | 105,0000 |
| 1.075 | TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO | SOLIDOR | UN | 10 | 5,3407 | 53,4070 |
| 1.111 | TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0 C/BALAO | CIRUTI | UN | 10 | 5,3900 | 53,9000 |
| 1.997 | VASELINA LIQUIDA 1000ML | FACILIMPE | UN | 12 | 32,4722 | 389,6664 |

Cliente: 288 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE**Endereço:** AVENIDA IGUACU**Nº:**750**Complemento:****Bairro:** CENTRO**Cidade:** NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE**UF:** PR**CEP:** 85635000**CNPJ/CPF:** 95.589.289/0001-32**Inscrição/RG:** ISENTO**Telefone:** 46 3546-1144**Substituição Tributária:** 0,00**Frete:****Subtotal:****Desconto:****Total Pedido:** 481.881,360**Condição de Pagamento:** 30 DIAS

V-1:13/12/2023 R\$: 481.881,36

Obs:

DATA: ____ / ____ / _____

ASSINATURA: _____